
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

19.03.2012 м. Харків № 18 

Про підсумки роботи державного 
архіву Харківської області та 
архівних установ області за 2011 рік 
і завдання на 2012 рік 

Відповідно до Положення про колегію державного архіву Харківської 
області, затвердженого розпорядженням першого заступника голови обласної 
державної адміністрації від 18 липня 2011 року № 403, на підставі рішення 
колегії державного архіву Харківської області від 13 березня 2012 року 
«Про підсумки роботи державного архіву Харківської області та архівних 
установ області за 2011 рік і завдання на 2012 рік», керуючись статтею 6 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення колегії державного архіву Харківської області 
«Про підсумки роботи державного архіву Харківської області та архівних 
установ області за 2011 рік і завдання на 2012 рік» (додається). 

2. Звіт про підсумки роботи державного архіву Харківської області та 
архівних установ області за 2011 рік взяти до відома. 

3. Визначити на 2012 рік пріоритетними напрямками діяльності 
державного архіву Харківської області та архівних установ області: 

3.1. Зміцнення матеріально-технічної бази, забезпечення належного 
стану збереженості, надійної охорони та протипожежної безпеки архівних 
приміщень; 

3.2. Забезпечення виконання Регіональної програми перевіряння 
наявності архівних документів передбачених на 2011 рік у повному обсязі; 



2 

Л.М. Момот 

3.3. Вирішення питання щодо розвитку в області мережі трудових 

архівів. 

4. Керівництву державного архіву Харківської області забезпечити 
продовження роботи із розсекречування документів, створених за часів 
існування СРСР. 

5. Архівним відділам районних державних адміністрацій та міських рад 
області забезпечити виконання у 2012 році всіх планових показників, 
передбачених планом розвитку архівної справи Харківської області на 2012 
рік, у повному обсязі. 

6. Стан виконання плану розвитку архівної справи державного архіву 
Харківської області та архівних установ області за підсумками 1-го півріччя 
2012 року розглянути на засіданні колегії державного архіву Харківської 
області у 2-му півріччі 2012 року. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор державного архіву 
Харківської області 


